
Региональные соревнования "Кубок Надежды" по худож ественной гимнастике

24 - 25 апреля 2021 город Петрозаводск

Итоговый протокол 2008 г.р. Многоборье. Программа KMC

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О • I! Сумма Место

1 Бабаева Анна 2008 кмс Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,050 17,900 19,200 16,800 72,950 1
2 Высочкина Елизавета 2008 кмс Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,800 18,000 17,600 15,050 70,450 2
3 Евтушенко Ульяна 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 16,500 16,700 18,000 16,150 67,350 3
4 Конькова Татьяна 2008 кмс Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 17,300 17,800 16,700 12,100 63,900 4
5 Горелкина Веселина 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР № 1” Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 16,500 16,200 15,800 15,250 63,750 5
6 Тихонова Алина 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 16,500 16,100 16,450 14,100 63,600 6
7 Калашникова Александра 2008 кмс Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,300 15,850 16,600 15,500 63,250 7
8 Николаевская Софья 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР № 1” Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 16,350 15,100 15,950 15,050 62,450 8
9 Рышкевич Софья 2008 кмс Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,150 16,400 15,950 15,000 61,500 9
10 Богословская Алексия 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,900 15,250 16,150 14,050 60,350 10
11 Лукина Анастасия 2008 кмс Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,500 15,650 14,700 13,650 59,500 11
12 Слепцова Анастасия 2008 кмс Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 13,300 16,050 14,750 12,550 56,650 12
13 Соловьева Елизавета 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,050 15,500 14,750 11,300 56,600 13
14 Степанова Виолетта 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Нерушева В.Д. 14,750 11,650 15,050 11,200 52,650 14
1S Сухорукова Маргарита 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 11,600 13,600 14,650 11,150 51,000 15
16 Леванкова Софья 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,800 13,350 13,750 10,900 50,800 16
17 Коровина Елизавета 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,800 14,300 11,450 8,500 47,050 17
18 Жукова Алина 2008 1 Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 11,500 12,150 11,000 9,750 44,400 18



Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике

24 - 25 апреля 2021 город Петрозаводск

Итоговый протокол 2007 г.р. Многоборье. Программа КМС

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! А Сумма Место

1 Елизарова Кристина 2007 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,500 18,000 17,900 17,050 72,450 1
2 Фомичева Дарья 2007 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 17,850 16,150 19,200 15,750 68,950 2
3 Потахина Ольга 2007 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,900 16,250 15,900 13,750 61,800 3
4 Баранова Полина 2007 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,000 14,200 15,150 10,900 54,250 4
5 Неяскина Марина 2007 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,700 11,700 14,750 12,300 51,450 5
6 Иванова Элина 2007 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 13,350 11,450 13,400 11,500 49,700 6
7 Яценко Екатерина 2007 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,600 16,050 11,050 41,700 7

Главный судья 

Главный секретарь



Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике

24 - 25 апреля 2021 город Петрозаводск

Итоговый протокол 2006 г.р. Многоборье. Программа КМС

№

п/п
Участница г.р. Разряд Город Тренер О • 1! А Сумма Место

1 Тяхти София 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,800 17,200 18,200 17,900 73,100 1
2 Москаленко Виталина 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова НА., Мещанская T.B. 19,450 17,750 19,35 16,500 73,050 2
3 Билько Мария 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 18,450 16,800 17,400 14,750 67,400 3
4 Нестерова Милана 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., Мещанская Т.В. 17,200 16,900 16,200 16,000 66,300 4
5 Вельских Милана 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР N9 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., Мещанская Т.В. 15,500 15,250 18,100 16,500 65,350 5
6 Евстифеева Мария 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 16,900 18,100 15,000 14,800 64,800 6
7 Воеводина Дарьяна 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,700 13,100 15,300 9,200 52,300 7
8 Кордюкова Милослава 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,100 13,600 12,750 10,400 48,850 8
9 Азарх Валерия 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Мелкозерова А.В. 10,550 11,150 10,200 9,200 41,100 9
10 Шемет Светлана 2006 КМС Петрозаводск МУ "СШОР № 1“ Мелкозерова А.В. 10,750 11,550 8,800 8,700 39,800 10

Главный судья 

Главный секретарь
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Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике

24 - 25 апреля 2021 город Петрозаводск

Итоговый протокол 2012-2013 г.р., групповое упражнение 1 юношеский разряд

№

п/п
Ст.
№

Участница г.р. Разряд Город Тренер Ч Сумма Место

1 5 Северяночки 1юн Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 13,750 13,750 1
Скоробогатова Анастасия 2013
Кожухова Алина 2013
Фомина Алена 2012
Витер Софья 2012
Кузнецова Василина 2012

2 3 Звезда 1юн Петрозаводск СШОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 13,250 13,250 2
Васильева Полина 2013
Тарханова Амина 2013
Янцевич Николь 2013
Ганус Ольга 2013
Д овгалю к Мария 2013

3 4 Барбарис 1юн Петрозаводск СШОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., Мещанская Т.В. 13,000 13,000 3
М елинаускайте Елизавета 2013
Серова Злата 2013
Сотина Анна 2013
Карпова Ксения 2013
М амедова Севда 2012

4 1 Конфетти 1юн Петрозаводск СШОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич A.B., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 11,300 11,300 4
Ширяева Мария 2013
М агоева Валерия 2012
Яковенко Ярослава 2013
М амедова Айлин 2012
М илевская Виктория 2013

5 2 Мармелад 1юн Петрозаводск СШОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 9,600 9,600 5
Яковлева Милена 2013
Боженова Полина 2013
Базова Дарина 2013
М олоковская Алиса 2013

....... - - ■— --------
Замулова Мария 2013 _____

Главный судья

Главный секретарь

ГО

ГП ;
Лешкович Валентина Леонидовна CCBK

Игнатьева Ольга Сергеевна CC1K



Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике 

24-25 апреля 2021 город Петрозаводск

Итоговый протокол 2012-2011 г.р., групповое упражнение III спортивный разряд

№

п/п
Ст.
№

Участница г.р. Разряд Город Тренер X О Сумма Место

1 5 Мандарин Петрозаводск СШОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич A.B., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 15,600 13,100 28,700 1
Никонова Валерия 2011
Пиляк Эвелина 2011
Печерская Милана 2011
Арсентьва Елизавета 2011
Пелкконен Виолетта 2011
Сергеева Агния 2011

2 3 Задоринки Петрозаводск СШОР 1 Василенок Г.В.Лешкович В.Л. 14,600 10,350 24,950 2
Хахаева Дарья 2012
Дробатю к Анастасия 2012
М аевская Алина 2012
Королева Варвара 2012
Климова Элина 2012
Романенко Таисия 2012

3 4 Радуга Петрозаводск СШОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич A.B., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 13,550 10,400 23,950 3
Копылова Ксения 2011
Прохорова Карина 2011
Кудрова Кристина 2011
Филатова Арина 2011
Гапеева Варвара 2012
Пустовойт Полина 2012

4 1 Созвездие Петрозаводск КХГ «Кижанка» Архипова В.Д.,Орехова Т.Н., Игнатьева О.С., Горохова Е.Г. 13,400 9,200 22,600 4
Казакова Вероника 2011
Белякова Ульяна 2011
Ш лем Мирослава 2012
Ямикова Виктория 2012
Мустафаева Аида 2012
Быковская Милана 2012

5 2 Ариэль Петрозаводск СШОР 1 Клод М.С., Лычаная Э.А. 12,800 7,700 20,500 5
Крючкова Василиса 2011
Антонова Анна 2011
Мотова Полина 2011 / /  4>' . \\ИЯ Y t  '-'f'v’V
Никитина Татьяна 2011
Равнушкина Аделаида 2011
Бояршинова Виктория 2012 * И / ш .  ) ш

Главный судья

Главный секретарь

 - у — Лешкович Валентина Леонидовна CCBK
Игнатьева Ольга Сергеевна CC1K



Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике

24 - 25 апреля 2021 город Петрозаводск

Сводны й протокол 2006-2008 г.р. М ногоборье. Програм м а КМ С

№

п/п
Ст.
№

Участница г.р. Разряд Город Тренер О • И А Сумма Место

1 42 Тяхти София 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,800 17,200 18,200 17,900 73,100 1
2 30 М оскаленко Виталина 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н А ., Мещанская Т В. 19,450 17,750 19,350 16,500 73,050 2
3 19 Бабаева Анна 2008 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,050 17,900 19,200 16,800 72,950 3
4 16 Елизарова Кристина 2007 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,500 18,000 17,900 17,050 72,450 4
5 3 Высочкина Елизавета 2008 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 19,800 18,000 17,600 15,050 70,450 5
6 33 Фомичева Дарья 2007 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 17,850 16,150 19,200 15,750 68,950 6
7 22 Билько Мария 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 18,450 16,800 17,400 14,850 67,500 7
8 10 Евтушенко Ульяна 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 16,500 16,700 18,000 16,150 67,350 8
9 17 Нестерова Милана 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 17,200 16,900 16,200 16,000 66,300 9

10 25 Вельских Милана 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 15,500 15,250 18,100 16,500 65,350 10
11 41 Евстифеева Мария 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 16,900 18,100 15,000 14,800 64,800 11
12 31 Конькова Татьяна 2008 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 17,300 17,800 16,700 12,100 63,900 12
13 15 Горелкина Веселина 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 16,500 16,200 15,800 15,250 63,750 13
14 18 Калашникова Александра 2008 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,300 15,850 16,600 15,500 63,250 14
15 34 Тихонова Алина 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 16,500 16,100 16,450 14,100 63,150 15
16 13 Николаевская Софья 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 16,350 15,100 15,950 15,050 62,450 16
17 9 Потахина Ольга 2007 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,900 16,250 15,900 13,750 61,800 17
18 2 Рышкевич Софья 2008 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,150 16,400 15,950 15,000 61,500 18
19 20 Богословская Алексия 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,900 15,250 16,150 14,050 60,350 19
20 1 Лукина Анастасия 2008 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,500 15,650 14,700 13,650 59,500 20
21 6 Слепцова Анастасия 2008 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 13,300 16,050 14,750 12,550 56,650 21
22 40 Соловьева Елизавета 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 15,050 15,500 14,750 11,300 56,600 22
23 29 Баранова Полина 2007 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,000 14,200 15,150 10,900 54,250 23
24 11 Степанова Виолетта 2008 1 Петрозаводск ЦСП Нерушева В Д . 14,750 11,650 15,050 11,200 52,650 24
25 32 Воеводина Дарьяна 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 14,700 13,100 15,300 9,200 52,300 25
26 37 Неяскина Марина 2007 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,700 11,700 14,750 12,300 51,450 26
27 7 Сухорукова Маргарита 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 11,600 13,600 14,650 11,150 51,000 27
28 38 Леванкова Софья 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,800 13,350 13,750 10,900 50,800 28
29 26 Иванова Элина 2007 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 13,350 11,450 13,400 11,500 49,700 29
30 12 Кордюкова Милослава 2006 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,100 13,600 12,750 10,400 48,850 30
31 28 Коровина Елизавета 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 12,800 14,300 11,450 8,500 47,050 31
32 39 Жукова Алина 2008 1 Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 11,500 12,150 11,000 9,750 44,400 32
33 8 Яценко Екатерина 2007 КМС Петрозаводск СШ ОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калацу*£йВ§?£Д5$4£иленок Г.В. 14,600 16,050 11,050 41,700 33
34 4 Азарх Валерия 2006 КМС Петрозаводск ДЮ СШ  1 Мелкозерова А.В. у 10,550 11,150 10,200 9,200 41,100 34
35 24 Ш емет Светлана 2006 КМС Петрозаводск ДЮ СШ  1

77Тг т т » *  -"г-У » О / Ч Ч -------------------
Мелкозерова А.В. / / ^ 10,750 11,550 8,800 8,700 39,800 35

Главный судья

Главный секретарь

Лешкович Валентина Леонидовна CCBK

Игнатьева Ольга Сергеевна СС1К
'H \N V

' v . i  <



Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике 
24 - 25 апреля 2021 года город Петрозаводск

Сводный протокол 2008-2010 г.р. Программа 1 спортивный разряд

Гимнастка г. р. Разряд
имеет Город Тренер 1 вид 2 вид 3 вид Сумма М ЕСТО

М елинаускайте Полина 2009 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 14,250 17,400 18,700 17,950 68,300

Гончарук Дарья 2010 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., М ещанская Т.В. 12,650 17,650 15,500 16,100 61,900
Уш акова Ольга 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,600 15,900 15,050 16,700 60,250
Кожухова Алена 2010 Кондопога AHO  КХ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 13,300 16,600 14,300 15,200 59,400
Сам сонова Евгения 2009 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 13,750 14,900 13,900 16,150 58,700
Труф анова Лия 2010 Петрозаводск М У СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,650 15,850 14,200 15,850 58,550
Анисим ова Александра 2009 Петрозаводск М У СШ ОР № 1” Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., М ещанская Т.В. 12,650 16,150 15,200 14,450 58,450
Сотина Екатерина 2009 Петрозаводск МУ СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., М ещанская Т.В. 12,600 15,550 15,000 15,100 58,250
Рахкоева Ульяна 2010 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,800 14,750 14,600 15,950 58,100
Щ етинина Таисия 2009 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,550 15,000 15,450 14,850 57,850
Д ем идова Арина 2009 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 13,200 14,750 13,450 16,350 57,750
Перуш кина Лилия 2009 Кондопога AHO  КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П Д . 12,800 14,750 14,950 14,950 57,450
Евтуш енко М ария 2010 Петрозаводск М У СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., М ещанская Т.В. 12,800 14,850 14,750 14,900 57,300
Баташова Эвелина 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,600 14,800 14,800 14,850 57,050
Тим офеева М ария 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,650 13,900 14,850 14,850 56,250
Климова М илана 2010 1юн П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,950 14,900 14,350 14,000 56,200
О рлова Таисия 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,900 13,450 14,750 14,950 56,050
Лопатю к Лилия 2009 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,750 14,850 13,600 14,750 55,950
М оскаленко Эвелина 2010 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,650 14,050 14,750 14,450 55,900
Корнева Вероника 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,600 14,800 13,850 14,500 55,750
Кузькина Кира 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,650 14,600 14,750 13,600 55,600
М орозова Алена 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,850 14,650 13,900 13,600 55,000
Осипова Ксения 2010 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Лю бовина H.H. 12,800 14,100 13,900 13,950 54,750
М ежнина Таисия 2010 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,450 14,900 13,400 13,850 54,600
Ш уквани Софья 2009 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,400 13,900 13,850 13,950 54,100
Ершова Ярослава 2010 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., М ещанская Т.В. 12,900 13,900 13,750 13,500 54,050
М яус Полина 2010 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., М ещанская Т.В. 12,250 13,800 13,900 13,950 53,900
М ехедова М аргарита 2010 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., К алаш н и ко ва^ Л ^ В зе и д е н ок Г.В 12,450 13,800 13,700 13,800 53,750
М атисова Элина 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калашн 12,350 13,100 14,250 13,850 53,550
Кузнецова Софья 2010 Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 12,200 13,750 13,650 13,700 53,300
М амаева Дарья 2010 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Кал 12,500 13,750 13,300 13,600 53,150

53,000Иш имова Элина

П анкратова Анастасия

2010 П етрозаводск М У СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Ка 12,550 13,500 13,400 13,550

2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Лук!- 'а  И.Р., Хацкевич А.В., 11,800 13,450 i :  /350 13,750 52,950
Рындина М ирослава 2009 П етрозаводск МУ СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская 12,500 13,700 13,200 13,300 52,700



35 Ж ем ерикинэ Есения 2010 II П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,250 13,600 13,400 13,450 52,700 35
36 Грибанова Алина 2009 II Петрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,150 13,500 13,750 13,200 52,600 36
37 Хомутоеа Екатерина 2010 II П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Клод М.С., Лы чаная Э.А. 12,450 13,300 13,150 13,600 52,500 37
38 М анукова Ольга 2008 1 П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Лю бовина Н.Н. 11,500 13,900 13,700 13,250 52,350 38
39 Левина Алена 2009 II П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Клод М.С., Лы чаная Э.А. 11,300 13,800 13,450 13,700 52,250 39
40 Навицкайте Елизавета 2010 II Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,350 13,500 13,350 13,750 51,950 40
41 Ильина Евгения 2008 Костом укш а СК «Артемида» Селедцова К.Г 11,300 13,900 13,500 13,250 51,950 41
42 М алина София 2010 III П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 11,600 13,400 13,550 13,250 51,800 42
43 Ш идловская Александра 2009 III Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 11,650 12,850 13,800 13,300 51,600 43
44 Ш евченко Алиса 2008 II Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,550 13,850 13,100 13,100 51,600 44
45 Скоблина Диана 2009 III М едвеж ьегорск СК «Адажио» Д якив А.И. 11,500 13,400 13,550 12,950 51,400 45
46 Емелина Кирз 2009 II Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Клод М.С., Лы чаная Э.А. 11,250 13,400 13,500 13,000 51,150 46
47 Колчина Ксения 2010 II Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 11,850 13,150 13,450 12,600 51,050 47
48 Архипова Софья 2010 II Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 11,800 13,200 13,600 12,350 50,950 48
49 Боровикова Алина 2009 II Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,950 13,350 13,500 11,900 50,700 49
50 Исакова Татьяна 2009 II Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Клод М.С., Лы чаная Э.А. 11,450 13,000 13,100 13,100 50,650 50
51 Носкова Марина 2009 II Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 11,450 13,100 12,250 13,500 50,300 51
52 М акарова Татьяна 2008 II Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,650 12,900 13,050 12,650 50,250 52
53 Яременко Ангелина 2010 II Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,850 12,950 12,800 12,600 50,200 53
54 Коваленкова Ангелина 2008 М едвеж ьегорск СК «Адажио» Д якив А.И. 11,650 12,800 13,200 12,450 50,100 54
55 Иванова Кира 2009 II П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 11,800 13,000 12,550 12,750 50,100 55
56 Д егтярева Эвелина 2009 III М едвеж ьегорск СК «Адажио» Д якив А.И. 11,250 13,500 11,950 13,350 50,050 56



Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике 
24 - 25 апреля 2021 года город Петрозаводск

Итоговый протокол 2008-2009 г.р. Программа 1 спортивный разряд

Гимнастка г. р. Разряд
имеет Город Тренер 1 ВИД 2 вид 3 вид Сумма М ЕСТО

1 М елинаускайте Полина 2009 1 Петрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 14,250 17,400 18,700 17,950 68,300 1
2 Уш акова Ольга 2009 1 Петрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,600 15,900 15,050 16,700 60,250 2
3 Самсонова Евгения 2009 1 Петрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 13,750 14,900 13,900 16,150 58,700 3
4 Анисим ова Александра 2009 1 Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещ анская Т.В. 12,650 16,150 15,200 14,450 58,450 4
5 Сотина Екатерина 2009 1 Петрозаводск М У "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещ анская Т.В. 12,600 15,550 15,000 15,100 58,250 5
6 Щ етинина Таисия 2009 1 П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,550 15,000 15,450 14,850 57,850 6
7 Дем идова Арина 2009 1 П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 13,200 14,750 13,450 16,350 57,750 7
8 Перушкина Лилия 2009 м Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискоеа А.А., Бош П.Д. 12,800 14,750 14,950 14,950 57,450 8
9 Баташова Эвелина 2009 1 П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,600 14,800 14,800 14,850 57,050 9
10 Тим офеева Мария 2009 1 П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,650 13,900 14,850 14,850 56,250 10
11 Орлова Таисия 2009 и П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,900 13,450 14,750 14,950 56,050 11
12 Лопатю к Лилия 2009 1 П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Л еш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,750 14,850 13,600 14,750 55,950 12
13 Корнева Вероника 2009 1 П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,600 14,800 13,850 14,500 55,750 13
14 Кузькина Кира 2009 и П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещ анская Т.В. 12,650 14,600 14,750 13,600 55,600 14
15 М орозова Алена 2009 1 П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,850 14,650 13,900 13,600 55,000 15
16 Ш уквани Софья 2009 II П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,400 13,900 13,850 13,950 54,100 16
17 М атисова Элина 2009 п П етрозаводск М У "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,350 13,100 14,250 13,850 53,550 17
18 Панкратова Анастасия 2009 н П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещ анская Т.В. 11,800 13,450 13,950 13,750 52,950 18
19 Рындина М ирослава 2009 и Петрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,500 13,700 13,200 13,300 52,700 19
20 Грибанова Алина 2009 и П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Л укина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещ анская Т.В. 12,150 13,500 13,750 13,200 52,600 20
21 М анукова Ольга 2008 1 П етрозаводск МУ "СШ ОР N° 1" Лю бовина Н.Н. 11,500 13,900 13,700 13,250 52,350 21
22 Левина Алена 2009 и П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Клод М.С., Лы чаная Э.А. 11,300 13,800 13,450 13,700 52,250 22
23 Ильина Евгения 2008 Костомукша СК «Артемида» Селедцова К.Г 11,300 13,900 13,500 13,250 51,950 23
24 Ш идловская Александра 2009 in Петрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 11,650 12,850 13,800 13,300 51,600 24
25 Ш евченко Алиса 2008 м Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,550 13,850 13,100 13,100 51,600 25
26 Скоблина Диана 2009 hi М едвеж ьегорск СК «Адажио» Д якив А.И. 11,500 13,400 13,550 12,950 51,400 26
27 Емелина Кира 2009 п П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Клод М.С., Лы чаная Э.А. 11,250 13,400 13,500 13,000 51,150 27
28 Боровикова Алина 2009 н Сегежа ДЮ СШ 1 М елкозерова А.В. 11,950 13,350 13,500 11,900 50,700 28
29 Исакова Татьяна 2009 п П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Клод М.С., Лы чаная Э.А. 11,450 13,000 13,100 13,100 50,650 29
30 Носкова М арина 2009 н П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещ анская Т.В. 11,450 13,100 12,250 13,500 50,300 30
31 М акарова Татьяна 2008 м Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,650 12,900 13,050 12,650 50,250 31
32 Коваленкова Ангелина 2008 М едвеж ьегорск СЦоАда^кио» Д якив А.И. 11,650 12,800 13,200 12,450 50,100 32
33 Иванова Кира 2009 п n e T p 0 3 a B 0 f l5 J^ f^ 't il/ 6 P № i!4 y Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещ анская Т.В. 11,800 13,000 12,550 12,750 50,100 33
34 Д егтярева Эвелина 2009 in М ед в е н # й с ^ с к -^ 1 л Д якив А.И. 11,250 13,500 11,950 13,350 50,050 34

Главный судья

Главный секретарь

Лешкович В.J1 г. Петрозаводск ССВК

Игнатьева О.С г.Петрозаводск СС1К



Региональные соревнования "Кубок Надежды" по художественной гимнастике 
24 - 25 апреля 2021 года город Петрозаводск

Итоговый протокол 2010 г.р. Многоборье. Программа 1 спортивный разряд

Гимнастка г. р. Разряд
имеет Город Тренер 1 ВИД 2 вид 3 вид Сумма МЕСТО

1 Гон чар укД ар ья 2010 н П етрозаводск М У "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,650 17,650 15,500 16,100 61,900 1
2 Кожухова Алена 2010 н Кондопога АНО КХГ «Карелочки» Лискова А.А., Бош П.Д. 13,300 16,600 14,300 15,200 59,400 2
3 Труф анова Лия 2010 м П етрозаводск М У "СШОР N9 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,650 15,850 14,200 15,850 58,550 3
4 Рахкоева Ульяна 2010 и П етрозаводск М У "СШОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,800 14,750 14,600 15,950 58,100 4
5 Евтуш енко М ария 2010 и П етрозаводск М У "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,800 14,850 14,750 14,900 57,300 5
6 Климова М илана 2010 1юн П етрозаводск М У "СШОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,950 14,900 14,350 14,000 56,200 6
7 М оскаленко Эвелина 2010 II П етрозаводск М У "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,650 14,050 14,750 14,450 55,900 7
8 Осипова Ксения 2010 II П етрозаводск М У "СШОР № 1" Лю бовина Н.Н. 12,800 14,100 13,900 13,950 54,750 8
9 М ежнина Таисия 2010 III П етрозаводск М У "СШОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,450 14,900 13,400 13,850 54,600 9

10 Ершова Ярослава 2010 II П етрозаводск М У "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,900 13,900 13,750 13,500 54,050 10
11 М яус Полина 2010 II Петрозаводск М У "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,250 13,800 13,900 13,950 53,900 11
12 М ехедова М аргарита 2010 III П етрозаводск М У "СШОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,450 13,800 13,700 13,800 53,750 12
13 Кузнецова Софья 2010 II Сегеж а ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 12,200 13,750 13,650 13,700 53,300 13
14 М амаева Дарья 2010 II П етрозаводск М У "СШОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,500 13,750 13,300 13,600 53,150 14
15 Иш имова Элина 2010 III П етрозаводск МУ "СШОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 12,550 13,500 13,400 13,550 53,000 15
16 Ж ем ерикинэ Есения 2010 II П етрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 12,250 13,600 13,400 13,450 52,700 16
17 Хомутова Екатерина 2010 II П етрозаводск МУ "СШ ОР № 1" Клод М .С., Л ы чаная Э.А. 12,450 13,300 13,150 13,600 52,500 17
18 Навицкайте Елизавета 2010 II Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,350 13,500 13,350 13,750 51,950 18
19 М алина София 2010 III П етрозаводск МУ "СШОР № 1" Леш кович В.Л., Галковская Н.Г., Калаш никова Г.А., Василенок Г.В. 11,600 13,400 13,550 13,250 51,800 19
20 Колчина Ксения 2010 II П етрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 11,850 13,150 13,450 12,600 51,050 20
21 Архипова Софья 2010 II П етрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., М ещанская Т.В. 11,800 13,200 13,600 12,350 50,950 21
22 Ярем енко Ангелина 2010 II Сегежа ДЮ СШ  1 М елкозерова А.В. 11,850 12,950 12,800 12,600 50,200 22

Лешкович В.Л г. Петрозаводск ССВК 

Игнатьева О.С г.Петрозаводск СС1К
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7 9 Алмаз Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 20,700 11,400 32,100 7
Дегтева Татьяна 2006 КМС
Кувшинова Анастасия 2006 КМС
Кузьмина Юлия 2006 КМС
Екимовская Виолета 2006 КМС
Назарова Дарья 2007 1
Майорова Елизавета 2008 1

8 4 Магнолия Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 17,900 13,500 31,400 8
Конева Ульяна 2007 КМС
Овчинникова Софья 2008 КМС
Емельянова Эмилия 2008 КМС
Бусарова Алиса 2008 1
Макарова Элина 2008 1
Шустова Софья 2008 1

9 8 Амели Петрозаводск СШОР 1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 16,000 10,950 26,950 9
Костенко Агата 2007 1
Бердник Алевтина 2008 1
Караваева Юлия 2008 1
Мошникова Виктория 2008 1
Мукконен Полина 2008 1
Демоева Алина 2007 1

10 10 Микс Сегежа ДЮСШ 1 Мелкозерова А. В. 9,400 2,400 11,800 10
Панкратова Майя 2008 1
Шевченко Алиса 2008 II
Боровикова Алина 2009 II
Макарова Татьяна 2008 II
Румянцева Дарья 2008
Пиялкина Виктория 2008 II

Главный судья 

Главный секретарь
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Итоговый протокол 2009-2010 г.р., групповое упражнение I спортивный разряд

№

п/п
Ст.
№

Участница г.р. Разряд Город Тренер • А Сумма Место

1 1 Бархат 1 Петрозаводск МУ "СШОР № 1" Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова Н.А., Мещанская Т.В. 18,400 14,400 32,800 1
Сотина Екатерина 2009
Анисимова Александра 2009
Гильзунова Милана 2009
Бедоева Милана 2009
Максимова Милослава 2009
Ревзоева Дарья 2010

2 3 Айседора 1 Петрозаводск СШОР1 Лешкович В.Л., Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В. 17,500 10,850 28,350 2
Баташова Эвелина 2009
Орлова Таисия 2009
Морозова Алена 2009
Матисова Эвелина 2009
Корнева Вероника 2009

3 2 Колибри 1 Петрозаводск СШОР1 Лукина И.Р., Хацкевич А.В., Назарова H.A., Мещанская Т.В. 12,850 7,150 20,000 3
Архипова Софья 2010
Ж емерикина Есения 2010
Колчина Ксения 2010
Мяус Полина 2010
Ершова Ярослава 2010
Кузькина Кира 2009
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Итоговый протокол 2010-2011 г.р., групповое упражнения II спортивный разряд

№
п/п

Ст.
№

Участница г.р. Разряд Город Тренер О Сумма Место

1 1 Олимпия Петрозаводск СШОР 1 Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В., Круглова Е.Ю. 14,300 12,900 27,200 1
Межнина Таисия 2010
Мехедова Маргарита 2010
Мамаева Дарья 2010
Васильева Виктория 2011
Климова Милана 2010
Малина София 2010

2 3 Виктория Петрозаводск СШОР 1 Галковская Н.Г., Калашникова Г.А., Василенок Г.В., Круглова Е.Ю. 13,400 11,000 24,400 2
Политова София 2011
Политова Элина 2011
Голова Анна 2011
Уйманен Ева 2011
Ишимова Элина 2010

3 2 Галактика ■ Петрозаводск СШОР 1 Клод М.С., Лычаная Э.А. 11,000 4,700 15,700 3
Демчук Анна 2011
Савельева Эмма 2011
Тикка Милана 2011
Лукина София 2011
Лычаная Настасья 2011
Рябинина Ксения 2011 ------------------------------------------ -------------------------------------------

Главный судья 

Главный секретарь fp j* .

Лешкович Валентина Леонидовна ССВК 

Игнатьева Ольга Сергеевна CC1K


